1,-. -: i_i

trtw
s¡;sffirc&O

DO AMARANTE
ava N ç aN o-0-

..J
(J N'ro s

COVË.RNO MUNICIPAL

GOVERNo MLINICIPAL DE sÃo
AMARANTE. Rua Ivete Alcântara, no 120, Paço Municipal -
62670-000. Sio Gonçolo do Amarante - Ccará (ss)
www.saogoncalodosmarante.cc.gov,br - CNPJr 0?.533.656/0001-19.

CEP:
U

*
$tt

EXTRATO DE II\TE)TGIBILIDADE

óneÃo: sEcRETARTA DE DESENVoLVTMENTo AGRÁRto E RURAL

ORDENADOR DE DESPESAS: ANTONIO MOREIRA BARROSO FILHO.

OBJËTO: LOCAçÄO DE |MÓVEL STTUADO NA RUA UMARTTUBA, Ne 32, CENTRO, PARA

FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO E RURAL DE SÃO

GONÇALO DO AMARANTE-CE.

TOCADORA: LIDIA ROCHA HERCULANO

TNEXTGTBtLtDADE DE UC|TAçÃO N¡e. tN 026.2025-SEDAR.

PRAZO DA LOCAçÃO:72 (DOIE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO DE ACORDO COM A

LEI FEDERAL N9 1.4.133, DE 2O2t (LEI DE LICITAçÖES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS) E

suAS ALTERAçöES, LEr FEDERAL Ne 8.245191 (LEr DE LOCAçÃO DE rMÓVE|S URBANOS).

FORMA DE PAGAMENTO: MENSAL.

VALOR MENSAL: RS 4.450,00 (quatro mil, quatrocentos e c¡nquenta reais)

VALOR GLOBAL: R$ 53.400,00 (cinquenta e três mil e quatrocentos reais)

DoTAçÄo oRçAMENtÁnlR: 11ol 04 L22 0006 2.092 Manutenção e Funcionamento da

Secretaria do Desenv. Agrário e Rural; Elemento de Despesas - 3.3.90.36.00 Outros Serv.

de Terceiros Pessoa Física; Sub Elemento de Despesas - 3.3.90.36.15 Locação de lmóveis;

Fonte de Recurso: 1500000000 Recursos Não Vinculados de lmpostos.

São Gonçalo do Amarante/Cl,27 de março de 2025.

cll t

SEC ARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO E RURAL

I'}lel'eitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 -
Srio (ìonçalo do Arnarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.65610001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoqoncalodoamara¡te.ce.qov.br/

¡o
0h/r,z//
MOREIRA

1¡,' ,4 /1,,
BARROSO FITHO

SAÐqnt/El0
DO AMARA¡¡TE

covERNo MUNTcTPAL DE sÄo coNÇALo
AMARANTE. Rua Ivete Alcântara, no 120, Paço Municipal - Centro.
62670-000, Sûo Gonçalo do Amsrante - Ceará (ss)
ww.srogoncûlodo¡msrante,ce.goÝbr - CNPJ: 07.533.656/0001-19.

AVANçAND_O JUNÎOS
GOVËRNO MUNICIPAL

,þ0

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na

Lei Federal no 14.1331202I e alterações posteriores, que o extrato DE INEXIGIBILIDADE

relacionada ao PROCESSO ADMINISTRATIVO DE INEXIGIBILIDADE DE UCITAçÃO Ne. ¡n¡

026.2025-SEDAR, foi afixado no quadro de avisos desta municipalidade.

São Gonçalo do Amarartte/CE,27 de março de 2025.

o
N

SECR IA DE DESENVOLVIMENTO AGRARIO E RURAL

['r'el'e itula Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcånta¡a, no 120 - CEP: 62.670-000 -
São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.65610001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:

prefcituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce. eov.br/

z,ø Àfu,//r¿¿: /l-,47t
IO MOREIRA BARROSO FIII{O